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VALO R

220.373,38R$            
441.699,83R$            

385.172,28R$            

1.047.245,49R$         

VALO R

82.613,08R$              

 R$              82.613,08 

VALO R

3.304,84R$                

59.597,83R$              

14.726,15R$              

300,00R$                   

278,14R$                   

78.206,96R$              

1.208.065,53R$         

VALO R

862.156,68R$            

144.922,48R$            

1.007.079,16R$         

VALO R

26.377,54R$              

26.377,54R$              

1.033.456,70R$         

6.994.361,38R$         

1.208.065,53R$         

1.033.456,70R$         

7.168.970,21R$         

receita 

despesa

TOTAL EM 31/08/2025

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

Despesas administrat ivas 08/2025

Total (B)

TO TAL DAS DESPESAS (A+B)

RESULTADO  O PERACIO NAL

Saldo anterior

TO TAL DAS RECEITAS (A+B+C)

DESPESAS

FOLHAS DE PAGAMENTO

Inativos e Pensionistas 08/2025 (líquido)

Encargos Folha Inativos e Pensionistas 08/2025

Total (A)

Glosa 06/2025 FUNAPE e RGPS

Aportes periódicos - PM

Aportes periódicos - CM

Devolução benefício (parcela 14/45)

multas e juros

Total (C) 

Contribuição ALIQUOTA SUPLEMENTAR

Total (A)

RENDIMENTO  

Aplicações financeiras  (01/08 - 31/08)

Total (B)

OUTRAS RECEITAS

RELATÓRIO  FINANCEIRO DO TRIUNFO  PREV -AGO STO /2025

RECEITAS

CO NTRIBUIÇO ES

Contribuíção dos SEGURADOS 

Contrbuíção PATRONAL

 


