

<b><u>RELATÓRIO FINANCEIRO DO TRIUNFO PREV -AGOSTO/2025</u></b>	
<b>RECEITAS</b>	
CONTRIBUIÇÕES	VALOR
Contribuição dos SEGURADOS	R\$ 220.373,38
Contriuição PATRONAL	R\$ 441.699,83
Contribuição ALIQUOTA SUPLEMENTAR	R\$ 385.172,28
<b>Total (A)</b>	<b>R\$ 1.047.245,49</b>
RENDIMENTO	VALOR
Aplicações financeiras (01/08 - 31/08)	R\$ 82.613,08
<b>Total (B)</b>	<b>R\$ 82.613,08</b>
OUTRAS RECEITAS	VALOR
Glosa 06/2025 FUNAPE e RGPS	R\$ 3.304,84
Aportes periódicos - PM	R\$ 59.597,83
Aportes periódicos - CM	R\$ 14.726,15
Devolução benefício (parcela 14/45)	R\$ 300,00
multas e juros	R\$ 278,14
<b>Total (C)</b>	<b>R\$ 78.206,96</b>
<b>TOTAL DAS RECEITAS (A+B+C)</b>	<b>R\$ 1.208.065,53</b>
DESPESAS	
FOLHAS DE PAGAMENTO	VALOR
Inativos e Pensionistas 08/2025 (líquido)	R\$ 862.156,68
Encargos Folha Inativos e Pensionistas 08/2025	R\$ 144.922,48
<b>Total (A)</b>	<b>R\$ 1.007.079,16</b>
DESPESAS ADMINISTRATIVAS	VALOR
Despesas administrativas 08/2025	R\$ 26.377,54
<b>Total (B)</b>	<b>R\$ 26.377,54</b>
<b>TOTAL DAS DESPESAS (A+B)</b>	<b>R\$ 1.033.456,70</b>
RESULTADO OPERACIONAL	
<b>Saldo anterior</b>	R\$ 6.994.361,38
<b>receita</b>	R\$ 1.208.065,53
<b>despesa</b>	R\$ 1.033.456,70
<b>TOTAL EM 31/08/2025</b>	<b>R\$ 7.168.970,21</b>